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RAMKA na zdjecia stojaca
10x15cm ze zdobieniem
BAROKOWYM WZOR STARE

ZtOTO

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta
Marka

Kolor

Rodzaj

Szerokos¢ produktu
Materiat

Wysokos¢ produktu

19,76 zt

2505558

2505558
8712459124818
8712459124818
2505558
www.cardsplitter.pl
odcienie zéttego i ztota
ramka na jedno zdjecie
15

inny materiat

10

ZtOTA ramka na zdjecia 10x15 cm

z oryginalnymi bogatymi zdobieniami
Ramka na zdjecia o bogato zdobionych listwach w stylu barokowym oraz efektownym profilu.
Ta oryginalna ramka na zdjecia bedzie pasowata zaréwno do wnetrz nowoczesnych jak i klasycznych.

Ramka sprawi, ze wszystkie wspomnienia uwiecznione na fotografiach zostang z nami na dtuzej i czesciej bedzie mozna do
tych chwil powrdcic. Jest réwniez doskonatym pomystem na prezent.

Charakterystyka:

e Do ramki pasuje zdjecie 10x15

e Profil ramki ma 3,5 cm szerokosci

¢ Ramke mozna postawic¢ oraz powiesi¢ w pionie lub poziomie
¢ Wypetnienie ramki jest szklane

¢ Po wtozeniu zdjecia ramka zastania ok 0,3cm z kazdej strony
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Ramka BRAZOWA i SREBRNA s3 dostepne na innych naszych aukcjach.
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